
Чемпіонат України з боксу серед чоловіків до 22-х років
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                                                       РИНГ А

ПН 24 ЯНВ 2022  13:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1  (60kg) ГОЙМАН Євгеній ОДС
СУСЛОВ Ілля ВІН

RED WP 5:0

RED
BLUE

2 2  (60kg) ВАСЬКОВСЬКИЙ Владислав ДОН
ГУТАК Степан ІВФ BLUE WP 5:0

RED
BLUE

3 3  (60kg) ГОНЧАРУК Данило КИВ
ГОРА Данило ЧРГ BLUE WP 4:0

RED
BLUE

4 4  (63,5kg) БОРЕЙКО Іван ЧРЦ
САБУН Павло ЧРГ BLUE WP 5:0

RED
BLUE

5 5  (63,5kg) ПЛАТОНОВ Олександр ХРС
ГУСАК Андрій КИВ

RED WP 3:2

RED
BLUE

6 6  (63,5kg) БУЛАКОВСЬКИЙ В'ячеслав ЧРЦ
В'ЯЗОВИК Владислав ЧРГ BLUE WP 5:0

RED
BLUE

7 7  (63,5kg) ЛИСКОВЕЦЬ Микола ДОН
П`ЯСТКА Ростилав ЛЬВ

RED WP 5:0

RED
BLUE

8 8  (63,5kg) КОРЯБІН Владислав ДНП
ПАВЛОВСЬКИЙ Олександр ІВФ

RED WP 5:0

RED
BLUE

9 9  (75kg) СКАКУН Андрій ЧРК
ОПАНАСЮК Назар РВН

RED WO

RED
BLUE

10 10  (75kg) КОФАН Максим ЧРК
КОЗАК Володимир ЧРЦ

RED WP 5:0

RED
BLUE

11 11  (75kg) САБАДАШ Ростислав ІВФ
ЛІТВАК Віктор ОДС

RED WP 5:0

LEGEND
WO Walkover WP Win on points
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         РИНГ Б

ЀЀ 24 ЀЀЀ 2022  13:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed 
Team

Code
Winner Result Decision

RED

BLUE

1 12  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WO

RED

BLUE

2 13  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

3 14  (67kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

4 15  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

5 16  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

6 17  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

7 18  (67kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

8 19  (67kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

9 20  (71kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

RED

BLUE

10 21  (71kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

11 22  (71kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

12 23  (71kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

13 24  (71kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 3:2

RED

BLUE

14 25  (71kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

RED

BLUE

15 26  (71kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

LEGEND

* Preferred winner WO Walkover WP Win on points
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